
Zarządzenie Nr 13/2024 

Burmistrza Miasta i Gminy Stepnica 

   z dnia 21 lutego 2024 r. 

 

 

w sprawie powołania zespołu powypadkowego  

 

 

Na podstawie art. 33 ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym       

(Dz. U. z 2023 r. poz. 40 z późn. zm.) w związku z § 4  Rozporządzenia Rady Ministrów z 

dnia 1 lipca 2009 r. w sprawie ustalania okoliczności i przyczyn wypadków przy pracy (Dz. 

U. z 2009 r. Nr  105, poz. 870), zarządzam, co następuje: 

 

 

§ 1. Powołuję zespół powypadkowy w składzie:  

    

1. Marek Górski – podinspektor ds. budownictwa, drogownictwa i oświetlenia 

ulicznego,  

2. Mariola Kwiryng  - Sekretarz Gminy.   

 

§ 2. Zobowiązuję zespół powypadkowy do wszczęcia postępowania powypadkowego, 

przesłuchania świadków i sporządzenia protokołu powypadkowego w sprawie zgłoszenia 

wypadku przy pracy. 

 

§ 3. Wykonanie zarządzenia powierza się Sekretarzowi Gminy.  

 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

 

          

 


		2024-02-21T08:14:15+0100




